[image: image1.png]

	Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 26 » « 03 » 2020 г.                             № 12/МА                               г. Севастополь

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, начале приема от населения предложений и об обсуждении с населением предлагаемых мероприятий и функций
общественной территории, высвободившейся после демонтажа железной дороги Балаклавского рудоуправления между улицами Новикова и Крестовского, и определении пунктов сбора таких предложений на территории внутригородского муниципального образования Балаклавского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа от 27.02.2020                   № 07/МА «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, начале приема предложений от населения об общественной территории и определении пунктов сбора таких предложений на территории внутригородского муниципального образования Балаклавского муниципального округа», с целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды (далее – Всероссийской конкурс), местная администрация Балаклавского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень пунктов приема Предложений от населения о предлагаемых мероприятиях и функциях общественной территории, высвободившейся после демонтажа железной дороги Балаклавского рудоуправления между улицами Новикова и Крестовского, в рамках участия во Всероссийском конкурсе согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму Предложений от населения о предлагаемых мероприятиях и функциях общественной территории, высвободившейся после демонтажа железной дороги Балаклавского рудоуправления между улицами Новикова и Крестовского, в рамках участия во Всероссийском конкурсе согласно приложению № 2.

3. Опубликовать данное постановление путем размещения его
на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ (http://sovetbalaclava.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Балаклавский МО

                              Е.А. Бабошкин
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением местной администрации
ВМО Балаклавского МО

от 26.03.2020 г. № 12/МА

ПЕРЕЧЕНЬ ПУНКТОВ ПРИЕМА
предложений от населения о предлагаемых мероприятиях и функциях общественной территории, высвободившейся после демонтажа железной дороги Балаклавского рудоуправления между улицами Новикова и Крестовского, в рамках участия во Всероссийском конкурсе

1.      Приемная местной администрации внутригородского муниципального образования Балаклавского муниципального округа по адресу:
г. Севастополь, ул. Новикова, 14, фойе.

________________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением местной администрации
ВМО Балаклавского МО

от __________ № ___
Главе местной администрации внутригородского муниципального образования Балаклавского муниципального округа
Е.А. Бабошкину
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Для участия общественной территории, высвободившейся после демонтажа железной дороги Балаклавского рудоуправления между улицами Новикова и Крестовского, во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды ПРЕДЛАГАЮ:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

житель города _____________/_________________________/____________

(Ф.И.О., подпись)
________________